
 

Město Slavkov u Brna 

U S N E S E N Í  

35. schůze rady města 

konané dne 23.9.2019 

číslo usnesení 592/35/RM/2019/Veřejný 
 

 

Soubor rozpočtových opatření 
  
Rozpočtové opatření č. 54 - ZŠ Tyršova ÚND MŠMT ČR - průtoková dotace 
Na účet města byla uvolněna účelová neinvestiční dotace (ÚND) z kapitoly MŠMT  v rámci OP VVV, 
prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu vzdělávání na projekty ve výši 1.298.779 Kč pro ZŠ 
Tyršova, registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0012872 Šablony II. Dotace je vedena 
pod ÚZ 33063 a bude ve stejné výši zapojena na výdajovou stranu rozpočtu FO - ÚND MŠMT - ZŠ 
Tyršova průtoková dotace. 
  
Rozpočtové opatření č. 55 - ÚND na výdaje stavebního úřadu při spolupráci na přípravě SLBD 
2021 
Na účet města byla uvolněna účelová neinvestiční dotace (ÚND) z kapitoly Všeobecná pokladní 
správa na krytí výdajů stavebního úřadu při přípravě sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021 (SLBD) ve 
výši 91.630 Kč. Dotace je vedena pod účelovým znakem 98018 a bude ve stejné výši zapojena na 
výdajovou stranu rozpočtu SÚ - Výdaje na SLBD ostatní osobní výdaje. 
  
Rozpočtové opatření č. 56 - Lesní hospodář 
Městu Slavkov u Brna došel rozpis finančních prostředků  poskytnutých ze státního rozpočtu 
vlastníkům  lesa, kteří mají ustanoveného lesního hospodáře, aby lesním hospodářům  mohly 
poskytnout peněžní prostředky na hrazení nákladů podle vyhlášky č. 423/2011 Sb., ve výši 21 840 Kč. 
Tato částka bude napojena na rozpočet - položka 5811 - oddělení  ŽP - MZe ČR  - lesní 
hospodář,  zápornou částkou a ve  stejné výši na výdajovou položku rozpočtu  5811 ŽP - Lesní 
hospodář, kladnou částkou. 
 
 
I. Rada města schvaluje 
v souladu s usnesením č. 37/2/ZM/2018 schvalovat a provádět změny rozpočtu na rok 2019 
soubor rozpočtových opatření  v předloženém znění: 
  

RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text 
Příjmy 
(Kč) 

Výdaje 
(Kč) 

54 

30 33   4116 14052 33063 
FO - ÚND MŠMT  - ZŠ Tyršova 
průtoková dotace 1 298 800 

  
  

1 298 800 
30 33 3113 5336 14052 33063 

FO - ÚND MŠMT  - ZŠ Tyršova 
průtoková dotace 

55 

20 21   4111   98018 
SÚ - ÚND  krytí výdajů při přípravě 
SLDB 

91 700   

20 21 6149 5021   98018 
SÚ - Výdaje na SLDB ostatní osobní 
výdaje 

  91 700 

56 
20 22 1036 5811     ŽP - MZe ČR - lesní hospodář   -21 900 

20 22 1036 5811     ŽP - Lesní hospodář   21 900 

 
 

 


